08/11/2022 21:00 SEI/ABC - 0033496199 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=33922614&in… 1/4

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP
EDITAL Nº 281/2022/SEGEP-GCP

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas – Respondendo conforme Portaria n.
3233/2022/SEGEP-NCSR, Senhora Anna Polliana Oliveira Arivabene Coelho, no uso de suas atribuições

legais, considerando os autos do Processo Administrativo n. 0036.085069/2018-18, considerando a
necessidade inadiável de excepcional interesse público de contratação de profissionais habilitados,

considerando ainda o item 15.7 do Edital n. 159/2022/GCP/SEGEP, Divulga o resultado final da análise de
Títulos dos candidatos inscritos no Edital n. 272/2022/SEGEP-GCP, visando atender, no âmbito da

Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO, as Unidade de Saúde Pública Estadual dos Municípios de
Cacoal, Extrema e Porto Velho, autorizado através do Decreto n. 22.988 de 3 de julho de 2018, publicado

no Diário Oficial de Rondônia n. 118 de 3 de julho de 2018, conforme a seguir.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

Médico Neonatologista - 40hs – CACOAL

Quant. Inscrição Nome Pontuação

1 60707 DANIELLE MORESCO SANVIDO 112

Médico Pediatra - 40hs – CACOAL

Quant. Inscrição Nome Pontuação

1 60724 VARLAINE ONOFRE DE MENEZES 92

2 60718 JÉSSICA KAROLINY COSTA SANTOS 78

3 60717 LANA TARCILA PEREIRA DE CASTRO ALBUQUERQUE 62

4 60725 SAYARA STEFANI GOUBETI MELOCRA 60

5 60713 MONICA ALEXANDRA DE CONTO 50

6 60745 FLÁVIA FERNANDA CASSOL OLIVO 50

Médico Radiologista - 40hs – CACOAL

08/11/2022 21:00 SEI/ABC - 0033496199 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=33922614&in… 2/4

Quant. Inscrição Nome Pontuação

1 60747 DEBORAH DADALTO GUIMARAES ZARRO 74

Médico Cardiologista - 40hs – PORTO VELHO

Quant. Inscrição Nome Pontuação

1 60731 GUILHERME LUIZ CASTIEL ERSE 88

Médico Intensivista - 40hs - PORTO VELHO

Quant. Inscrição Nome Pontuação

1 60709 ERECILDA FARIAS COUTO PÉREZ 90

2 60716 DANIEL ROMAN ROMERO MATELJAN 90

3 60737 LETICIA HELENA DE CARVALHO 84

4 60715 ERICA MICHELE FREITAS MAIA 75

5 60733 MADSON ALBUQUERQUE ALVES 70

6 60722 WILLIAN DOMINGUES DA SILVA 70

7 60705 ANDRESSA SILVA GOMES 70

8 60738 LUANA TELES SA 62

9 60739 REGINA MARIA CARVALHO PONTES 60

10 60746 JAIME RICARDO CHUMACERO CABEZAS JUNIOR 50

11 60752 MONALINE CRISTINA RAMOS BASTOS DE BARROS 50

12 60696 VANESSA DE ALMEIDA CRUZ 50

13 60693 JACKSON ALVES DE LIMA 42

14 60719 NATALIE EVELYN COLOMBO DE FARIAS SANT ANNA 42

15 60753 THALITA DA SILVA BANCALARI 42

16 60735 CAROLINE LUIZA DIAS PEREIRA BASTOS 35

17 60701 VANESSA DE ANDRADE ARAÚJO 34

08/11/2022 21:00 SEI/ABC - 0033496199 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=33922614&in… 3/4

18 60750 TAMIRIS LOPES SOUZA NASCIMENTO 33

19 60749 RODOLFFO GUSTAVO ASCARUM DO NASCIMENTO 32

20 60703 ISMAEL DE SOUZA LIMA 30

21 60712 LUCAS MEIRA EMERENCIANO 30

22 60695 ÂNGELA GABRIELA CAMPAGNOLLI SANTOS MELO 30

23 60704 LARAH LELES DIAS 30

24 60740 VERA IANINO ROCHA TAVARES 30

25 60711 MATHEUS RODRIGUES GOMES 30

26 60699 BRENDA KARINE SOUZA DA SILVA 30

27 60721 DAIANA KAUARA MARQUES WANDERLEY SILVA DA NÓBREGA 30

28 60698 IGOR JOSÉ DE SOUZA 30

29 60736 BRUNNA YASMIN BORGES LÉRIAS 30

30 60694 BEATRIZ DAMILYS SOUSA DA GAMA MIRANDA 30

31 60729 ROGER LAFONTAINE MESQUITA TABORDA 24

32 60741 VLADIMIR GONÇALVES RAMALHO 22

33 60726 NICOLAS MOTTA REIS 20

Médico Ortopedista - 40hs - PORTO VELHO

Quant. Inscrição Nome Pontuação

1 60720 RANIERI PRATA MACHADO 120

2 60702 CLEVER CUSTODIO DE ALMEIDA FILHO 102

Médico Pediatra - 40hs - PORTO VELHO

Quant. Inscrição Nome Pontuação

1 60743 THAYNARA MOUGENOT TOSCANO BREVIGLIERI RONCATO 116

2 60708 OLGA LILIANA SILVA FURTADO 90

08/11/2022 21:00 SEI/ABC - 0033496199 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=33922614&in… 4/4

Médico Ultrassonografista - 20hs – CACOAL

Quant. Inscrição Nome Pontuação

1 60706 JOSÉ GABRIEL RODRIGUEZ ANDRADE 92

Porto Velho, 8 de novembro de 2022

Anna Polliana Oliveira Arivabene Coelho

Superintendente SEGEP/RO

Respondendo
Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0036.085069/2018-25 SEI nº 0033496199